
УТВЪРЖДАВАМ____________П__________ 

 

 ДАТА___21.05.2019 Г._____________ 

АННА ЙОРДАНОВА - КИНЕВА 

Директор на ДГ № 15 „Слънце” 

 

 

ПРОТОКОЛ 

От работата на комисията, назначена със назначена със Заповед № 342/24.04.2019 г. 

г. на Директора на Дeтска градина № 15 „Слънце”, за провеждане на обществена поръчка 

с предмет „Периодични доставки на хранителни продукти за нуждите на Детска градина 

№ 15 „Слънце”  по обособени позиции” 

 

 

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ЙОРДАНОВА, 

 

Днес 21.05.2019 г., на основание чл. 181, ал. 4 ЗОП, чл. 60  ППЗОП и в изпълнение 

на Ваша Заповед № 342/24.04.2019 г., с която е назначена комисия за подбор, 

разглеждане и оценка на офертите на участниците в открита процедура за възлагане на 

обществена поръчка с предмет „Периодични доставки на хранителни продукти за 

нуждите на Детска градина № 15 „Слънце”  по обособени позиции”, представяме 

настоящият протокол за рeзултатите от работата си за утвърждаване от Ваша страна. 

  

Част 1 

На 24.04.2019 г., 10:00 часа, в гр. Хасково, жк „Орфей”, комисия назначена със 

Заповед № 342/24.04.2019 г. на Директора на Дeтска градина № 15 „Слънце”, в състав:  

Председател: Маргарита Христова Стоева - учител 

Член: Красимира Карева Желязкова - учител 

Член: Петя Ангелова Бостанджиева – Китин - юрист 

се събра на открито заседание, със задача да извърши проверка за наличието и 

редовността на документите в представените оферти на участниците за възлагане на 

обществена поръчка, открита с Решение № 4/02.04.2019 г. на Директора на Детска 

градина № 15 „Слънце”, с предмет „Периодични доставки на хранителни продукти за 

нуждите на Детска градина № 15 „Слънце”  по обособени позиции”  

І. Комисията започна своята работа в 10:00 часа в гр. Хасково, жк „Орфей” – сграда 

на детската градина, след получаване на протокола по чл. 48, ал. 6 от ППЗОП и 

запечатаните пликове с офертите за участие в процедурата. 

Председателят на комисията обяви заповедта за назначаване на комисията и 

протокола по чл. 48, ал. 6 от ППЗОП, видно от който в деловодството на Детска градина 

№ 15 „Слънце” в посоченият в обявлението срок, е постъпила 1 (една) оферта, както 

следва: 

Подател на офертата 

или заявлението за 

участие 

Пореден 

входящ 

номер 

Дата на 

получаване 

Час на 

получаване 

Обособена 

позиция №   

Причини за 

връщане на 

офертата 

„УИКЕНД” ООД, 

адрес гр. 

Димитровград, 

ул.”П.Евтимий” 7-Б-2, 

е_mail: 

weekend_ltd@abv.bg 

№ 749 
23.04.2019 

г. 
11:30 ч. 

1, 2 неприложимо 



„МИРА ФУУД” ЕООД, 

адрес  

гр. Пловдив 4003; ул. 

„Васил Левски“ № 174  

е-

_mail:mira_food@abv.bg  

 

 

№ 750 
23.04.2019 

г. 
14:15 ч. 

1,2 неприложимо 

 

Подадените оферти е постъпили в срока, определен в обявлението за обществената 

поръчка. 

Представените опаковки са с ненарушена цялост. 

 

ІІ. Членовете на Комисията попълниха декларацията по чл. 103, ал. 2 от ЗОП, при 

което се констатира, че не е налице основание за отстраняване на член/членове на 

комисията и заседанието може да продължи.  

 
ІІІ. На заседанието на Комисията не присъстваха участници, упълномощени 

представители на участниците или представители на средствата за масово осведомяване. 

 

IV. Комисията пристъпи към отваряне на офертата, при което се извършиха следните 

последователни действия:  

1. Комисията пристъпи към отваряне на офертата на „УИКЕНД” ООД.  

Установи се, че офертата на „УИКЕНД” ООД представлява запечатана, непрозрачна 

опаковка с посочени върху нея наименование на процедурата и обособените позиции за 

които се подава офертата, адрес за кореспонденция, телефон и имейл, съгласно 

изискванията на чл. 47, ал. 2 от ППЗОП. Офертата отговаря на изискването на чл. 47, ал. 

3 от ППЗОП.  

Комисията констатира, че офертата на участника съдържа два запечатани 

непрозрачни пликове с надпис „Предлагани ценови параметри” за обособена позиция № 

1,  за обособена позиция № 2, като трима от членовете на комисията ги подписаха и 

същите останаха запечатани.  

Трима от членовете на комисията подписаха документите, съдържащи се в  

представените технически предложения на участника за обособена позиция № 1, за 

обособена позиция № 2, за които е участникът е подал оферта.  

Комисията не приложи чл. 54, ал. 5 от ППЗОП, поради неприсъствие на участници 

или техни представители на откритото заседание.  

Комисията оповести съдържанието на офертата съгласно чл. 54, ал. 3 от ППЗОП.   

 

2. Комисията пристъпи към отваряне на офертата на „МИРА ФУУД” ЕООД.  

Установи се, че офертата на „МИРА ФУУД” ЕООД представлява запечатана, 

непрозрачна опаковка с посочени върху нея наименование на процедурата и обособените 

позиции за които се подава офертата, адрес за кореспонденция, телефон и имейл, 

съгласно изискванията на чл. 47, ал. 2 от ППЗОП. Офертата отговаря на изискването на 

чл. 47, ал. 3 от ППЗОП.  

Комисията констатира, че офертата на участника съдържа два запечатани 

непрозрачни пликове с надпис „Предлагани ценови параметри” за обособена позиция № 

1,  за обособена позиция № 2, като трима от членовете на комисията ги подписаха и 

същите останаха запечатани.  



Трима от членовете на комисията подписаха документите, съдържащи се в  

представените технически предложения на участника за обособена позиция № 1, за 

обособена позиция № 2, за които е участникът е подал оферта.  

Комисията не приложи чл. 54, ал. 5 от ППЗОП, поради неприсъствие на участници 

или техни представители на откритото заседание.  

Комисията оповести съдържанието на офертата съгласно чл. 54, ал. 3 от ППЗОП.   

 

След извършването на посочените по-горе последователни действия, председателят 

на комисията закри откритото заседание. Същото приключи в 11:30 часа.  

 

V. Комисията, в непроменен състав продължи своята работа в закрито заседание, 

което се проведе на 30.04.2019 г. в 14:00 ч. с проверка на документите за съответствие с 

изискванията към личното състояние  и критериите за подбор, поставени от Възложителя 

и посочени в обявлението и документацията за настоящата обществена поръчка, в 

резултат на което бе установено следното:  

1. Комисията разгледа съдържащите се в офертата на „УИКЕНД” ООД за обособена 

позиция № 1 документи и информация за съответствие с изискванията към личното 

състояние и критериите за подбор, при което се установи следното:  

Участникът е представил ЕЕДОП на електронен носител CD, подписан с електронен 

подпис. Представеният в офертата еЕЕДОП е подписан Дянко Проданов Дечев. 

Комисията извърши справка в Търговския регистър и установи, че „УИКЕНД“ ООД се 

представлява от Дянко Проданов Дечев – управител.  

След разглеждане на представеният еЕЕДОП за обособена позиция № 1, комисията 

установи, че участникът отговаря на изискванията към личното състояние и критериите 

за подбор, поставени от Възложителя.  

След подробно запознаване и анализиране на представените от участника документи 

в опаковката и тяхното съответствие с критериите за подбор, поставени от Възложителя 

в обявлението за обществена поръчка, комисията РЕШИ: 

Допуска до разглеждане техническото предложение на участника „УИКЕНД” ООД за 

обособена позиция № 1. 

2. Комисията разгледа съдържащите се в офертата на „УИКЕНД” ООД за обособена 

позиция № 2 документи и информация за съответствие с изискванията към личното 

състояние и критериите за подбор, при което се установи следното:  

Участникът е представил ЕЕДОП на електронен носител CD, подписан с електронен 

подпис. Представеният в офертата еЕЕДОП е подписан Дянко Проданов Дечев. 

Комисията извърши справка в Търговския регистър и установи, че „УИКЕНД“ ООД се 

представлява от Дянко Проданов Дечев – управител.  

След разглеждане на представеният еЕЕДОП за обособена позиция № 2, комисията 

установи, че участникът отговаря на изискванията към личното състояние и критериите 

за подбор, поставени от Възложителя.  

След подробно запознаване и анализиране на представените от участинка документи 

в опаковката и тяхното съответствие с критериите за подбор, поставени от Възложителя 

в обявлението за обществена поръчка, комисията РЕШИ: 

Допуска до разглеждане техническото предложение на участника „УИКЕНД” ООД за 

обособена позиция № 2. 

 

3. Комисията разгледа съдържащите се в офертата на „МИРА ФУУД” ЕООД за 

обособена позиция № 1 документи и информация за съответствие с изискванията към 

личното състояние и критериите за подбор, при което се установи следното:  



Участникът е представил ЕЕДОП на електронен носител CD, подписан с електронен 

подпис. Представеният в офертата еЕЕДОП е подписан Станислав Стоянов Николов. 

Комисията извърши справка в Търговския регистър и установи, че „МИРА ФУУД” ЕООД 

се представлява от Станислав Стоянов Николов – управител.  

3.1. В предоставения ЕЕДОП на участника не е попълнена част I Информация за 

процедурата за възлагане на обществена поръчка и за възлагащия орган или 

възложителя.  

В публикуваният в профила на купувача образец на ЕЕДОП за обособена позиция № 1, 

Възложителят е попълнил коректно препратка към публикация на национално равнище: 

[03793-2019-0003].  

3.2. В представеният еЕЕДОП в Част III: Основания за изключване, В Раздел Г се 

предоставя информация за специфичните национални основания за отстраняване. 

Участникът е изброил частично основанията за отстраняване, което не са приложими за 

него. 

Когато за лицето, подател на ЕЕДОП, не са налице изброените специфични 

национални основания за отстраняване - в Част ІІІ, раздел Г от ЕЕДОП е достатъчно да 

се отбележи „не“. В случай, че участникът реши да ги впише в ЕЕДОП, какъвто е и 

настоящия случай, изброяването следва да е изчерпателно, а не частично както е 

подходил участника.  

3.3. В предоставения ЕЕДОП на участника не е попълнена в Част IV от еЕЕДОП, ред 
9) Следните инструменти, съоръжения или техническо оборудване ще бъдат на негово 

разположение за изпълнение на договора:  

 адрес,  номер и дата на регистрация на обекта съгласно чл.12 от Закона за храните (за 

чуждестранните лица, съгласно законодателството на съответната държава), както и 

групите храни за които е валидна регистрацията му. Не е посочена публично достъпна 

електронна база данни, в която се съдържа изисканата информация. Непредставянето на 

тази информация не дава възможност на комисията да направи обоснован извод, че 

участника отговаря на пистовеното изискване да разполага с обект, регистриран по чл. 

12 от ЗХ, включващ всички групи храни от предмета на обособената позиция, за която 

участва, издадено от съответната ОДБХ. 

3.4. В част VІ от еЕЕДОП участникът е дал съгласие на Възложителя за достъп до 

документите, подкрепящи информацията, декларирана във всички части на 

ЕЕДОП, за целите на обществената поръчка, като е посочил наименованието на 

настоящаната обществена поръчка, но в същото време е посочил № различен от 

тази, по която е подадена офертата, а именно № 01376-2016-0002, който номер 

съответства на обществена поръчка обявена през 2016 г. от  Община Пловдив – 

район Тракия. 

 

Предвид изложеното комисията РЕШИ:  

На основание чл. 54, ал. 9 от ППЗОП, участникът „МИРА ФУУД” ЕООД в срок от 5 

работни дни от получаване на настоящия протокол може да представи нов еЕЕДОП за 

обособена позиция № 1 и/или други документи, които съдържат променена и/или 

допълнена информация за отстраняване на констатираните липси и несъответствия по т. 

3.1, 3.2, 3.3, 3.4. от настоящия протокол. Допълнително представената информация може 

да обхваща и други факти и обстоятелства, които са настъпили след крайния срок за 

получаване на офертата.  

 

4. Комисията разгледа съдържащите се в офертата на „МИРА ФУУД” ЕООД за 

обособена позиция № 2 документи и информация за съответствие с изискванията към 

личното състояние и критериите за подбор, при което се установи следното:  



Участникът е представил ЕЕДОП на електронен носител CD, подписан с електронен 

подпис. Представеният в офертата еЕЕДОП е подписан Станислав Стоянов Николов. 

Комисията извърши справка в Търговския регистър и установи, че „МИРА ФУУД” ЕООД 

се представлява от Станислав Стоянов Николов – управител.  

4.1. В предоставения ЕЕДОП на участника не е попълнена част I Информация за 

процедурата за възлагане на обществена поръчка и за възлагащия орган или 

възложителя.  

В публикуваният в профила на купувача образец на ЕЕДОП за обособена позиция № 1, 

Възложителят е попълнил коректно препратка към публикация на национално равнище: 

[03793-2019-0003].  

4.2. В представеният еЕЕДОП в Част III: Основания за изключване, В Раздел Г се 

предоставя информация за специфичните национални основания за отстраняване. 

Участникът е изброил частично основанията за отстраняване, което не са приложими 

за него. 

Когато за лицето, подател на ЕЕДОП, не са налице изброените специфични 

национални основания за отстраняване - в Част ІІІ, раздел Г от ЕЕДОП е достатъчно 

да се отбележи „не“. В случай, че участникът реши да ги впише в ЕЕДОП, какъвто е и 

настоящия случай - изброяването следва да е изчерпателно, а не частично както е 

подходил участника.  

4.3. В предоставения ЕЕДОП на участника не е попълнена в Част IV от еЕЕДОП, ред 

9) Следните инструменти, съоръжения или техническо оборудване ще бъдат на негово 

разположение за изпълнение на договора:  

 адрес,  номер и дата на регистрация на обекта съгласно чл.12 от Закона за храните (за 

чуждестранните лица, съгласно законодателството на съответната държава), както и 

групите храни за които е валидна регистрацията му. Не е посочена публично достъпна 

електронна база данни, в която се съдържа изисканата информация. Непредставянето 

на тази информация не дава възможност на комисията да направи обоснован извод, че 

участника отговаря на пистовеното изискване да разполага с обект, регистриран по чл. 

12 от ЗХ, включващ всички групи храни от предмета на обособената позиция, за която 

участва, издадено от съответната ОДБХ. 

4.4. В част VІ от еЕЕДОП участникът е дал съгласие на Възложителя за достъп до 

документите, подкрепящи информацията, декларирана във всички части на ЕЕДОП, за 

целите на обществената поръчка, като е посочил наименованието на настоящата 

обществена поръчка, но в същото време е посочил № различен от тази, по която е 

подадена офертата, а именно № 01376-2016-0002, който номер съответства на 

обществена поръчка обявена през 2016 г. от  Община Пловдив – район Тракия. 

 

Предвид изложеното комисията РЕШИ:  

На основание чл. 54, ал. 9 от ППЗОП, участникът „МИРА ФУУД” ЕООД в срок от 5 

работни дни от получаване на настоящия протокол може да представи нов еЕЕДОП за 

обособена позиция № 2 и/или други документи, които съдържат променена и/или 

допълнена информация за отстраняване на констатираните липси и несъответствия по т. 

4.1, 4.2, 4.3 и 4.4 от настоящия протокол. Допълнително представената информация 

може да обхваща и други факти и обстоятелства, които са настъпили след крайния срок 

за получаване на офертата.  

 

VI. Комисията РЕШИ:  

Да възложи на Председателя на комисията, да публикува настоящия протокол в 

профила на купувача на Детска градина № 15 „Слънце”, както и да изпрати копие от 

него на участниците, в изпълнение на изискванията на чл. 54 от ППЗОП като се даде 



срок от 5 работни дни, считано от датата на получаването му, в който срок да се 

представят в Детска градина № 15 „Слънце”  нови еЕЕДОП за всички обособени 

позиции с допълнена информация.  

Заседанието приключи на 30.04.2019 г. в 17,00 часа.  

Протоколът се състави на 02.05.2019 г. и се подписа от членовете на комисията без 

особено мнение.  

 

Част 2 

На 14.05.2019 г., 10:00 часа, в гр. Хасково, жк „Орфей”, комисия назначена със 

Заповед № 342/24.04.2019 г. на Директора на Дeтска градина № 15 „Слънце”, в състав:  

14.05.2019 г., 10:00 часа, в гр. Хасково, жк „Орфей”, комисия назначена със Заповед 

№ 342/24.04.2019 г. на Директора на Дeтска градина № 15 „Слънце”, в състав:  

Председател: Маргарита Христова Стоева - учител 

Член: Красимира Карева Желязкова - учител 

Член: Петя Ангелова Бостанджиева – Китин - юрист 

проведе закрито заседание, за разглеждане на допълнително представените 

документи от участниците. 

. 

І. Комисията пристъпи към разглеждане на допълнително представените документи 

от „МИРА ФУУД” ЕООД. 

Комисията констатира, че с писмо изх. № 814/02.05.2019 г., с което е изпратен 

Протокол № 1, от участника се изисква представяне на нов еЕЕДОП, за всяка от петте 

обособени позиции. Писмото е получено на 08.05.2019 г. Участникът е представил 

допълнителните документи на 13.05.2019 г.,заведени с вх. № 865 в законоустановения 

срок от 5 работни дни от датата на получаване на протокола на комисията.  

1. Членовете на комисията констатираха, че участникът е представил нов еЕЕДОП 

за обособена позиция № 1 на оптичен носител, подписан от управителя Станислав 

Стоянов Николов.  

След разглеждане на новия еЕЕДОП, комисията установи, следното: 

След разглеждане на представеният еЕЕДОП за обособена позиция № 1, комисията 

установи, че участникът отговаря на изискванията към личното състояние и критериите 

за подбор, поставени от Възложителя.  

След подробно запознаване и анализиране на представените от участника документи 

в опаковката и тяхното съответствие с критериите за подбор, поставени от Възложителя 

в обявлението за обществена поръчка, комисията РЕШИ: 

Допуска до разглеждане техническото предложение на участника от „МИРА ФУУД” 

ЕООД за обособена позиция № 1. 

 

2. Членовете на комисията констатираха, че участникът е представил нов еЕЕДОП 

за обособена позиция № 2 на оптичен носител, подписан от управителя Станислав 

Стоянов Николов.  

След разглеждане на новия еЕЕДОП, комисията установи, следното: 

След разглеждане на представеният еЕЕДОП за обособена позиция №2, комисията 

установи, че участникът отговаря на изискванията към личното състояние и критериите 

за подбор, поставени от Възложителя.  

След подробно запознаване и анализиране на представените от участника документи 

в опаковката и тяхното съответствие с критериите за подбор, поставени от Възложителя 

в обявлението за обществена поръчка, комисията РЕШИ: 

Допуска до разглеждане техническото предложение на участника от „МИРА ФУУД” 

ЕООД за обособена позиция № 2. 



 

ІІ. След като установи, че офертите пна участника отговарят на изискванията на 

Възложителя, включително изискванията за лично състояние и критериите за подбор, 

вкл. минимални изисквания, Комисията продължи своята работа с разглеждане на 

Техническите предложения на участника по обособените позиции. Извърши се проверка 

за съответствие на техническите предложения на участниците с изискванията на 

възложителя. 

1. Участникът „УИКЕНД” ООД е представил: 

Техническо предложение за обособена позиция № 1, което съдържа – предложение 

за изпълнение на поръчката, в съответствие с техническите спецификации и 

изискванията на възложителя и декларация, че при изготвяне на офертата са спазени 

задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на 

заетостта и условията на труд. 

При проверка на съдържанието, се установи, че същото отговаря на изискванията на 

Възложителя, предвид което офертата на участника за обособена позиция № 1 се 

допуска до следващ етап на оценка. 

2. Участникът „УИКЕНД” ООД е представил: 

Техническо предложение за обособена позиция № 2, което съдържа – предложение 

за изпълнение н апоръчката, в съответствие с техническите спецификации и 

изискванията на възложителя и декларация, че при изготвяне на офертата са спазени 

задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на 

заетостта и условията на труд. 

При проверка на съдържанието, се установи, че същото отговаря на изискванията на 

Възложителя, предвид което офертата на участника за обособена позиция № 2 се 

допуска до следващ етап на оценка. 

3. Участникът МИРА ФУУД” ЕООД е представил: 

Техническо предложение за обособена позиция № 1, което съдържа – предложение 

за изпълнение н апоръчката, в съответствие с техническите спецификации и 

изискванията на възложителя  и декларация, че при изготвяне на офертата са спазени 

задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на 

заетостта и условията на труд 

При проверка на съдържанието, се установи, че същото отговаря на изискванията на 

Възложителя, предвид което офертата на участника за обособена позиция № 1 се 

допуска до следващ етап на оценка. 

 4. Участникът МИРА ФУУД” ЕООД е представил: 

Техническо предложение за обособена позиция № 2, което съдържа – предложение 

за изпълнение н апоръчката, в съответствие с техническите спецификации и 

изискванията на възложителя и декларация, че при изготвяне на офертата са спазени 

задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на 

заетостта и условията на труд 

При проверка на съдържанието, се установи, че същото отговаря на изискванията на 

Възложителя, предвид което офертата на участника за обособена позиция № 2 се 

допуска до следващ етап на оценка. 

 

ІІІ. Комисията реши да упълномощи председателя на комисията да обяви, чрез 

съобщение в профила на купувача в официалната интернет страница на Възложителя 

датата, часа и мястото на отваряне на ценовите предложения на участниците, както 

следва: 

 



Дата: 20.05.2019 г., Час: 14:00 часа, Място: в гр. Хасково, жк Орфей, Сграда на 

Детската градина. 

Заседанието приключи на 14.05.2019 г. в 15.30 часа.  

Протоколът се състави на 14.05.2019 г. и се подписа от членовете на комисията без 

особено мнение.  

 

Част 3:  

На, 20.05.2019 г., 14:00 часа, в гр. Хасково, жк „Орфей”, комисия назначена със 

Заповед № 342/24.04.2019 г. на Директора на Дeтска градина № 15 „Слънце”, в състав:  

Председател: Маргарита Христова Стоева - учител 

Член: Красимира Карева Желязкова - учител 

Член: Петя Ангелова Бостанджиева – Китин - юрист 

се събра на открито заседание със задача да оповести ценовите предложения на 

участниците в процедура за възлагане на на обществена поръчка с предмет „Периодични 

доставки на хранителни продукти за нуждите на Детска градина № 15 „Слънце”  по 

обособени позиции”  

 

І. Комисията констатира, че в залата не присъстват представители на участниците 

или средствата за масова комуникация. 

 

ІІ. Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на участниците по 

реда на постъпване на офертите: 

1. Комисията отвори плика с надпис „Предлагани ценови параметри” за 

обособена позиция № 1 на участника „УИКЕНД” ООД и публично оповести 

предлаганата от него цена:  

30 576,60 (тридесет хиляди петстотин седемдесет и шест лева и шестдесет ст.) лева 

без ДДС. 

2. Комисията отвори плика с надпис „Предлагани ценови параметри” за обособена 

позиция № 2 на участника „УИКЕНД” ООД и публично оповести предлаганата от него 

цена:  

20 997,50 (двадесет хиляди деветстотин деветдесет и седем лева и петдесет ст.) 

лева без ДДС. 

3. Комисията отвори плика с надпис „Предлагани ценови параметри” за обособена 

позиция № 1 на участника „МИРА ФУУД” ЕООД и публично оповести предлаганата от 

него цена:  

25 460,00 (двадесет и пет хиляди четистотин и шестдесет) лева без ДДС. 

4. Комисията отвори плика с надпис „Предлагани ценови параметри” за обособена 

позиция № 2 на участника „МИРА ФУУД” ЕООД и публично оповести предлаганата от 

него цена:  

17 024, 90 (седемнадесет хиляди двадесет и четири лева и деветдесет ст.) лева без 

ДДС. 

 

Председателят на комисията закри откритото заседание в 14,20 часа.  

ІІІ. Комисията в непроменен състав продължи работа в закрито заседание, на което 

да се разгледат ценовите предложения на участниците. 

1. Комисията извърши проверка за наличието и редовността на документите на 

плик „Предлагани ценови параметри” за обособена позиция № 1 на участника 

„УИКЕНД” ООД, при което констатира, че всички изискуеми документи са налични 

Участникът е представил ценово предложение по образец на възложителя. В ценовото 

предложение не са посочени стойности  надхвърлящи съответна стойност за изпълнeние 



на  обособената позиция. Комисията извърши аритметична проверка на посочените 

единични цени в ценовото предложение. 

 

2. Комисията извърши проверка за наличието и редовността на документите на 

плик „Предлагани ценови параметри” за обособена позиция № 2 на участника 

„УИКЕНД” ООД, при което констатира, че всички изискуеми документи са налични и 

редовни. Участникът е представил ценово предложение по образец на възложителя. В 

ценовото предложение не са посочени стойности  надхвърлящи съответна стойност за 

изпълнeние на  обособената позиция. Комисията извърши аритметична проверка на 

посочените единични цени в ценовото предложение. 

 

3. Комисията извърши проверка за наличието и редовността на документите на 

плик „Предлагани ценови параметри” за обособена позиция № 1 на участника „МИРА 

ФУУД” ЕООД, при което констатира, че всички изискуеми документи са налични 

Участникът е представил ценово предложение по образец на възложителя. В ценовото 

предложение не са посочени стойности  надхвърлящи съответна стойност за изпълнeние 

на  обособената позиция. Комисията извърши аритметична проверка на посочените 

единични цени в ценовото предложение. 

 

4. Комисията извърши проверка за наличието и редовността на документите на 

плик „Предлагани ценови параметри” за обособена позиция № 2 на участника „МИРА 

ФУУД” ЕООД, при което констатира, че всички изискуеми документи са налични и 

редовни. Участникът е представил ценово предложение по образец на възложителя. В 

ценовото предложение не са посочени стойности  надхвърлящи съответна стойност за 

изпълнeние на  обособената позиция. Комисията извърши аритметична проверка на 

посочените единични цени в ценовото предложение. 

 

ІV. Комисията пристъпи към красиране на участниците по показател „Най-ниска 

цена”. 

 

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1: 

Класиране Участник Предложена цена 

Първо 

място 

„МИРА ФУУД” ЕООД, ЕИК 202604179, със 

седалище и адрес на управление рр. Пловдив, 

4003, ул. Васил Левски № 174 

25 460,00 лева без ДДС 

Второ 

място 

„УИКЕНД” ООД, ЕИК 126145986, със 

седалище и адрес на управление гр. 

Димитровград, ул. „Патриарх Евтимий“ № 7 

– Б – 2  

30 576,60 лева без ДДС 

 

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2: 

Класиране Участник Предложена цена 

Първо 

място 

„МИРА ФУУД” ЕООД, ЕИК 202604179, 

със седалище и адрес на управление гр. 

Пловдив, 4003, ул. Васил Левски № 174 

17 024,90 лева без ДДС 

Второ 

място 

„УИКЕНД” ООД, ЕИК 126145986, със 

седалище и адрес на управление гр. 

Димитровград, ул. „Патриарх Евтимий“ № 

7 – Б - 2 

 

20 997,50 лева без ДДС 



 

V. В резултат на извършеното красиране, комисията, реши: 

Предлага на Възложителя, за издаде решение, в което да обяви класирането на 

участниците, да определи за изпълнител и да сключи договори с участника класиран на 

първо място, както следва:  

За обособена позиция № 1: 

На първо място „МИРА ФУУД” ЕООД, ЕИК 202604179, със седалище и адрес на 

управление рр. Пловдив, 4003, ул. Васил Левски № 174. 

 

За обособена позиция № 2: 

На първо място „МИРА ФУУД” ЕООД, ЕИК 202604179, със седалище и адрес на 

управление рр. Пловдив, 4003, ул. Васил Левски № 174. 

 

Заседанието приключи на 20.05.2019 г. в 15.30 часа.  

Протоколът се състави на 20.05.2019 г. и се подписа от членовете на комисията без 

особено мнение.  

 

Част 4: 

На основание чл. 181, ал. 4, чл. 106, ал. 1 ЗОП, ч. 60, ал. 3 ППЗОП, представяме 

настоящият протокол за утвърждаване, ведно с цялата документация по откритата 

процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет „Периодични доставки на 

хранителни продукти за нуждите на Детска градина № 215 „Слънце”  по обособени 

позиции”. Неразделна част от Протокола са Протокол № 1/24.04.2019 г., Протокол № 

2/14.05.2019 г., Протокол № 3/20.05.2019 г. 

Настоящият протокол се изготви на 21.05.2019 г. и се подписа от членовете на 

комисията „без особено мнение”. 

 

 

Председател: __________________п_____________ 

Маргарита Стоева 

 

Член: _________________________п_____________ 

Красимира Желязкова 

 

Член: _________________________п_____________ 

Петя Бостанджиева-Китин  

 

Настоящият протокол се предава на Директора на ДГ № 15 „Слънце” на 21.05.2019 г. от 

Маргарита Стоева – Председател на комисията. 

 

 

Предал: ...........п...........      Приел: ................п............. 


